
Uchwała Nr XXXVIII/480/17
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian nazw ulic w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, poz.730) w związku z art.1 i art. 6 ust. 1 ustawy 
z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 
nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 poz. 744)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala , co następuje:

§ 1. 
Zmienia się nazwy ulic w Słupsku:

1) Gwardii Ludowej na MKS Cieśliki,
2) Wincentego Rzymowskiego na Bitwy Warszawskiej,
3) Stanisława Budzyńskiego na prof. Zbigniewa Religi,
4) Franciszka Fiedlera na Arkadego Fiedlera,
5) Wincentego Matuszewskiego na Jeana Sibeliusa,
6) Stanisława Pestkowskiego na Tadeusza Mazowieckiego,
7) Stanisława Trusiewicza na Jana Nowaka-Jeziorańskiego,
8) Mieczysława Kozłowskiego na Władysława Bartoszewskiego,
9) Jana Tyszki na Anny Walentynowicz,
10) Bronisława Wesołowskiego na Łukasza Cieplińskiego.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
  

 
Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: C9DCA8BC-1D07-4CE1-B88A-B32196ABA601. Uchwalony Strona 1




